



कामगार राज्य विमा महामंडळ
(कामगार आणि रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय/क्षेत्रीय कार्यालय/Regional Office Maharashtra

पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल,
मुंबई-400 013

पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल,
मुंबई-400 013

Panchdeep Bhavan, 108, N.M. Joshi Marg,
Lower Parel, Mumbai – 400 013

Phone: 022 61209700/742 Email: rd-maharashtra@esic.nic.in,

Website: www.esic.nic.in

संख्या.A-SR/4/2022-E1-(Part(1)

दिनांक: 17/01/2025

परिपत्र/Circular

विषय: - 13वीं जोनल खेलकूद प्रतियोगिता के अभ्यास सत्र में भाग लेने के संबंध में।

Subject: - Regarding participation in the practice sessions of 13th Zonal Sports Meet.

क.रा.बी. निगम चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल, अलवर, राजस्थान में दिनांक 03/02/2025 से 07/02/2025 तक आयोजित होने वाली 13वीं जोनल खेलकूद प्रतियोगिता में भाग लेने वाले क्रिकेट, फुटबॉल और वॉलीबॉल खिलाड़ियों को, सक्षम प्राधिकारी ने दिनांक 24/01/2025 से 30/01/2025 अपराह्न 3:30 से 5:30 बजे तक अभ्यास करने हेतु रियायत की मंजूरी प्रदान की है।

The Competent Authority has approved concession to cricket, football and volleyball players who are participating in the 13th Zonal Sports Meet to be held from 03/02/2025 to 07/02/2025 at ESIC Medical College and Hospital, Alwar, Rajasthan, for practice from 24/01/2025 to 30/01/2025 at 3:30 pm to 5:30 pm.

आगे यह सूचित किया जाता है कि यदि कोई खिलाड़ी तीन या अधिक दिनों के लिए अभ्यास सत्र में भाग लेने में विफल रहता है, तो उन्हें स्वीकार्य अभ्यास भत्ता भी छोड़ना होगा। अभ्यास सत्र के दौरान किसी भी प्रकार की कोई छुट्टी नहीं दी जाएगी।

It is further notified that if a player fails to attend practice

sessions for three or more days, he/she will also have to forfeit the admissible practice allowance. No leave of any kind will be granted during practice sessions.

यह क्षेत्रीय निदेशक प्रभारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This issues with the approval of Regional Director (In-charge).

(अंकिता बनर्जी/Ankita Banerjee)

उप निदेशक (प्रशासन)/Dy. Director

(Admn)

प्रति: -

1. संबंधित शाखा /सभी प्रतिभागी
2. क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी), निजी सचिव कक्ष
3. मनोरंजन कक्ष, क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई / ठाणे / मरोल
4. उप क्षेत्रीय कार्यालय मरोल और ठाणे
5. अंधेरी अस्पताल